
 
Pacient  má  zákaz  kouření ? 

 

Pacient  má  zákaz  požívaní  alkoholu ? 

 
Pro ověření, zda je zákaz dodržován. Existují rychlé screeningové testy z moče : 
 
  
 

Etylglukuronid  - metabolit etanolu         Cena 67 Kč bez 21% Kč 

 
Kazetový imunochromatografický test pro kvalitativní detekci Ethyl-β-D-
Glukuronidu v lidské moči.   
 
 
008Q016 Etylglukuronid cut off 500 ng/ml 
                            

 
Etylglukuronid (ETG) je metabolit etylalkoholu, který se vytváří v organismu po 
expozici etanolem (pití alkoholických nápojů). Používá se jako marker příjmu 
alkoholu, monitorování abstinence kde je pití zakázáno ( v armádě, u pilotů,  
v profesionálních monitorovacích programech, školách, u pacientů před 
transplantací, detoxikační léčbě a podobně. 
Možnost záchytu požití alkoholu až do 3 dnů. 
 
 
 
 

Kotinin - metabolit nikotinu                             Cena 35 Kč bez 21%DPH 

 
Kazetový imunochromatografický test pro kvalitativní důkaz kotininu 
(metabolitu nikotinu) v lidské moči. 
 
008Q086 Kotinin cut off 200 ng/ml 
                      (Možnost dodání i jiných citlivostí) 

 
Existuje okolo 20 metabolitů nikotinu, které byly identifikovány v moči. 
Nejdůležitějším z nich je kotinin (cotinine), který je hlavním metabolitem nikotinu. 
Kotinin a nikotin jsou metabolizovány stejným  jaterním enzymem. 
Kotinin má relativně dlouhý poločas rozpadu v tělních tekutinách (17 hodin), takže je méně 
závislý na době odběru vzorku, než nikotin, nebo jiné metabolity. 
 
Odborné dotazy směřujte na:  Ing. Kryl:        777 929 604 
                                                Ing. Žůrová     777 929 623 
                                                Ing. Ernestová 777 477 308 
 
 
Distributor: 

JK-Trading s.r.o. 
Křivatcová 421/5 , Praha 5 , tel: 257 220 760, praha@jktrading.cz; www.jktrading.cz 


